Agilent 81150A
脉冲函数任意噪声发生器
技术资料, 版本 1.1
高精度脉冲发生器, 增加各种
信号生成、调制和失真能力:
● 用于测试您的设备而非信号源的精
确信号
● 各种波形和噪声生成功能，轻松应

可用工作模式
26
订货信息 Agilent 81150A
#001 1 通道脉冲函数任意噪声发生器
#002 2 通道脉冲函数任意噪声发生器
#1A7 1 ISO17025校准文件
#1A6 1 Z540 校准文件
#PAT 码型发生器许可证
1. 适用于下列技术指标: 电平、频率、谐波失真、可变延迟精度
可选附件
#DOC 印刷文件，包括入门指南和用户指南。
#1CP 机架安装套件
#R1280A 另加 2 年保修期 (共 3 年)
用于升级 81150A
81150AU
#PAT 码型发生器许可证
#DOC 印刷文件
附件包括
● 校准证书
● 本地电源线
● USB电缆
● 安捷伦自动运行光盘 (Agilent I/O 程序库、IVI- COM驱动程序)
● 产品光盘 (技术资料、用户指南、入门手册、81150 IntuiLink波形编辑器软
件、远程访问实例)
27
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2009
出版号 : 5989-6433CHCN
2009 年 10 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。